CLUB CANIN CANADIEN

LIVRE DES
ORIGINES

1°* JANVIER au 31 DECEMBRE 2024

SCHAPENDOES

CHIENS NES A LETRANGER ENREGISTRES
PORTEES ENREGISTREES

CHIENS NES CANADA ENREGISTRES




Schapendoes

N° d’enr. du Nom du chien Date de Lieu de Sexe Couleur
chien naissance naissance
FD-LN4291113 TRINICA YUMA SLOMAR 2023-07-15 Slovénie Femelle Noir

TUFT



Schapendoes

FJ763548MG

Née:(2M)(5F)

Date de naissance : 2024-04-04

Meére : Curacao Lana Du Bouleau Blanc
Couleur : Noir et blanc

Propriétaire a la naissance :
Jean-Francois Joosten
Shefford, Québec

Propriétaire a la naissance :
Colette Peiffer
Mont Tremblant, Québec

Pére : CH MESSYHAIR'S Y&R JACK
N° d’enr. du chien : JA4064999
Date de naissance : 2021-01-16
Couleur : Brun

GC3965486 MA
Née:(3M)(3F)

Date de naissance : 2024-01-02
Mere : CH Yoho Marley V.D.
Brederwiede

Couleur : Bleu rouan

Propriétaire a la naissance :
Colette Peiffer
Mont Tremblant, Québec

Pére : MESSYHAIR'S CLARK GABLE DEBRUYERES
N° d’enr. du chien : HS4037815

Date de naissance : 2020-09-28

Couleur : Brun

1142873MJ

Née:(1M)(OF)

Date de naissance : 2024-05-30

Meére : CH Glissdoes Mocca Toffee CGN
Couleur : Brun

Propriétaire a la naissance :
Chari O'Leary
Tottenham, Ontario

Pére : MESSYHAIR'S CLARK GABLE DEBRUYERES
N° d’enr. du chien : HS4037815

Date de naissance : 2020-09-28

Couleur : Brun

GC800626M)
Née:(2M)(1F)

Date de naissance : 2024-05-23
Meére : Schapannro's Q Quiana
Couleur : Noir et blanc

Propriétaire a la naissance :
Anne Harvey
Amaranth, Ontario

Pére : SCHAPANNRQ'S S TUCKER
N° d’enr. du chien : HQ4016936

Date de naissance : 2020-08-10

Couleur : Noir et bleu gris




Schapendoes

N° d’enr. du
chien

CK-MA4322410

CK-LU4291103

CK-MA4317059

CK-MJ4324630

CK-LU4291107

CK-LU4291101

CK-LU4291100

CK-LU4291106

CK-LU4291104

CK-LU4291102

CK-LU4291108

CK-LU4291105

CK-MG4315560

CK-MA4322413

CK-MA4322412

CK-MA4311019

CK-MA4322411

CK-MG4315563

CK-MG4315561

Nom du chien

Baby pampa Du
Bouleau Blanc

CH Messyhair's Bumps
In The Night Sukie

La Perle Noir Du
Bouleau Blanc

MESSYHAIR’S RAGS TO
RICHES RYKER-MABOUL

MESSYHAIR'S BUMPS IN
THE NIGHT ALEXANDRA

MESSYHAIR'S BUMPS IN
THE NIGHT GIZMO

MESSYHAIR'S BUMPS IN

THE NIGHT JANE

MESSYHAIR'S BUMPS IN
THE NIGHT MARY

MESSYHAIR'S BUMPS IN
THE NIGHT SARAH

MESSYHAIR'S BUMPS IN
THE NIGHT SULLEY

MESSYHAIR'S BUMPS IN
THE NIGHT WILLOW

MESSYHAIR'S BUMPS IN
THE NIGHT WINIFRED

MISS QUERBY DU
BOULEAU BLANC

Mr. Petrus Du Bouleau

Blanc

Mr. Pip Du Bouleau

Blanc

PESTO DU BOULEAU

BLANC

Praline The Best Du

Bouleau Blanc
QUARTZ BOY DU

BOULEAU BLANC

QUASIMOLO DU

BOULEAU BLANC

Date de
naissance

2024-01-02

2023-10-21

2024-01-02

2024-05-30

2023-10-21

2023-10-21

2023-10-21

2023-10-21

2023-10-21

2023-10-21

2023-10-21

2023-10-21

2024-04-04

2024-01-02

2024-01-02

2024-01-02

2024-01-02

2024-04-04

2024-04-04

No

d
enregistrement
de portée
GC3965486MA
JA4065001LU
GC3965486MA
1142873M)J
JA4065001LU
JA4065001LU
JA4065001LU
JA4065001LU
JA4065001LU
JA4065001LU
JA4065001LU
JA4065001LU
F1763548MG
GC3965486MA
GC3965486MA
GC3965486MA
GC3965486MA

FJ763548MG

F1763548MG

Sexe

Femelle

Femelle

Femelle

Male

Femelle

Male

Femelle

Femelle

Femelle

Male

Femelle

Femelle

Femelle

Femelle

Male

Femelle

Couleur

Noir et gris

Noir et gris

Bleu gris

Brun

Noir et blanc

Noir et gris

Noir et gris

Noir et gris

Noir et gris

Noir et blanc

Noir et gris

Noir et gris

Brun

Noir et gris

Noir et gris

Noir et bleu gris

Noir et gris

Brun

Noir et blanc



Schapendoes

CK-MG4315562

CK-MG4315565

CK-MG4315564

CK-MG4315566

CK-MJ4331237
CK-MJ4331236
CK-MJ4331235

QUICK GIRL DU 2024-04-04
BOULEAU BLANC
QUIKO KYRA DU 2024-04-04

BOULEAU BLANC

QUINCY DAME ZOE DU  2024-04-04
BOULEAU BLANC

QWERTES DU BOULEAU 2024-04-04
BLANC

Schapannro's W Sophie 2024-05-23
Schapannro's W Wally  2024-05-23

Schapannro's W Willie  2024-05-23

F1763548MG

F1763548MG

F1763548MG

F1763548MG

GC800626MJ
GC800626MJ
GC800626MJ

Femelle

Femelle

Femelle

Male

Femelle

Brun

Noir et blanc

Noir et blanc

Noir et blanc

Noir et bleu gris
Noir et bleu gris

Noir et bleu gris



	Pages from All Covers FR-24.pdf
	Schapendoes Foreign Born Studbook by Breed FR.pdf
	Schapendoes Litter Registration Studbook by Breed FR.pdf
	Schapendoes Canadian Born Studbook by Breed FR.pdf



