CLUB CANIN CANADIEN

LIVRE DES ORIGINES

1er JANVIER au 31 DÉCEMBRE 2024

SCHAPENDOES

CHIENS NÉS À L'ÉTRANGER ENREGISTRÉS PORTÉES ENREGISTRÉES

CHIENS NÉS CANADA ENREGISTRÉS

Schapendoes					
N° d'enr. du chien	Nom du chien	Date de naissance	Lieu de naissance	Sexe	Couleur
FD-LN4291113	TRINICA YUMA SLOMAR TUFT	2023-07-15	Slovénie	Femelle	Noir

Schapendoes					
FJ763548MG Née: (2 M) (5 F) Date de naissance: 2024-04-04 Mère: Curação Lana Du Bouleau Blanc	Propriétaire à la naissance : Jean-Francois Joosten Shefford, Québec				
Couleur : Noir et blanc	Propriétaire à la naissance : Colette Peiffer Mont Tremblant, Québec				
	Père : CH MESSYHAIR'S Y&R JACK N° d'enr. du chien : JA4064999 Date de naissance : 2021-01-16 Couleur : Brun				
GC3965486MA Née: (3 M) (3 F) Date de naissance: 2024-01-02 Mère: CH Yoho Marley V.D.	Propriétaire à la naissance : Colette Peiffer Mont Tremblant, Québec				
Brederwiede Couleur : Bleu rouan	Père : MESSYHAIR'S CLARK GABLE DEBRUYERES N° d'enr. du chien : HS4037815 Date de naissance : 2020-09-28 Couleur : Brun				
1142873MJ Née: (1 M) (0 F) Date de naissance: 2024-05-30 Mère: CH Glissdoes Mocca Toffee CGN	Propriétaire à la naissance : Chari O'Leary Tottenham, Ontario				
Couleur : Brun	Père : MESSYHAIR'S CLARK GABLE DEBRUYERES N° d'enr. du chien : HS4037815 Date de naissance : 2020-09-28 Couleur : Brun				
GC800626MJ Née: (2 M) (1 F) Date de naissance: 2024-05-23 Mère: Schapannro's Q Quiana	Propriétaire à la naissance : Anne Harvey Amaranth, Ontario				
Couleur : Noir et blanc	Père : SCHAPANNRO'S S TUCKER N° d'enr. du chien : HQ4016936 Date de naissance : 2020-08-10 Couleur : Noir et bleu gris				

Schapendoes

N° d'enr. du chien	Nom du chien	Date de naissance	No d' enregistrement de portée	Sexe	Couleur
CK-MA4322410	Baby pampa Du Bouleau Blanc	2024-01-02	GC3965486MA	Femelle	Noir et gris
CK-LU4291103	CH Messyhair's Bumps In The Night Sukie	2023-10-21	JA4065001LU	Femelle	Noir et gris
CK-MA4317059	La Perle Noir Du Bouleau Blanc	2024-01-02	GC3965486MA	Femelle	Bleu gris
CK-MJ4324630	MESSYHAIR'S RAGS TO RICHES RYKER-MABOUL	2024-05-30	1142873MJ	Mâle	Brun
CK-LU4291107	MESSYHAIR'S BUMPS IN THE NIGHT ALEXANDRA	2023-10-21	JA4065001LU	Femelle	Noir et blanc
CK-LU4291101	MESSYHAIR'S BUMPS IN THE NIGHT GIZMO	2023-10-21	JA4065001LU	Mâle	Noir et gris
CK-LU4291100	MESSYHAIR'S BUMPS IN THE NIGHT JANE	2023-10-21	JA4065001LU	Femelle	Noir et gris
CK-LU4291106	MESSYHAIR'S BUMPS IN THE NIGHT MARY	2023-10-21	JA4065001LU	Femelle	Noir et gris
CK-LU4291104	MESSYHAIR'S BUMPS IN THE NIGHT SARAH	2023-10-21	JA4065001LU	Femelle	Noir et gris
CK-LU4291102	MESSYHAIR'S BUMPS IN THE NIGHT SULLEY	2023-10-21	JA4065001LU	Mâle	Noir et blanc
CK-LU4291108	MESSYHAIR'S BUMPS IN THE NIGHT WILLOW	2023-10-21	JA4065001LU	Femelle	Noir et gris
CK-LU4291105	MESSYHAIR'S BUMPS IN THE NIGHT WINIFRED	2023-10-21	JA4065001LU	Femelle	Noir et gris
CK-MG4315560	MISS QUERBY DU BOULEAU BLANC	2024-04-04	FJ763548MG	Femelle	Brun
CK-MA4322413	Mr. Petrus Du Bouleau Blanc	2024-01-02	GC3965486MA	Mâle	Noir et gris
CK-MA4322412	Mr. Pip Du Bouleau Blanc	2024-01-02	GC3965486MA	Mâle	Noir et gris
CK-MA4311019	PESTO DU BOULEAU BLANC	2024-01-02	GC3965486MA	Mâle	Noir et bleu gris
CK-MA4322411	Praline The Best Du Bouleau Blanc	2024-01-02	GC3965486MA	Femelle	Noir et gris
CK-MG4315563	QUARTZ BOY DU BOULEAU BLANC	2024-04-04	FJ763548MG	Mâle	Brun
CK-MG4315561	QUASIMOLO DU BOULEAU BLANC	2024-04-04	FJ763548MG	Femelle	Noir et blanc

Schapendoes

CK-MG4315562	QUICK GIRL DU BOULEAU BLANC	2024-04-04	FJ763548MG	Femelle	Brun
CK-MG4315565	QUIKO KYRA DU BOULEAU BLANC	2024-04-04	FJ763548MG	Femelle	Noir et blanc
CK-MG4315564	QUINCY DAME ZOÉ DU BOULEAU BLANC	2024-04-04	FJ763548MG	Femelle	Noir et blanc
CK-MG4315566	QWERTES DU BOULEAU BLANC	2024-04-04	FJ763548MG	Mâle	Noir et blanc
CK-MJ4331237	Schapannro's W Sophie	2024-05-23	GC800626MJ	Femelle	Noir et bleu gris
CK-MJ4331236	Schapannro's W Wally	2024-05-23	GC800626MJ	Mâle	Noir et bleu gris
CK-MJ4331235	Schapannro's W Willie	2024-05-23	GC800626MJ	Mâle	Noir et bleu gris